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Hvordan skal projektet laves? Herunder hvem er ansvarlig & tidsplan  

Sekretariatet tager kontakt til Børne- og familieenheden, for at høre om deres input til et 
ungehus i Vanløse. Der arbejdes evt. videre med et opfølgende møde med formanden. 
Sekretariatet og Per Wæhrens laver et informøde om klubtilbud i Vanløse i efteråret.  
Sekretariatet samarbejder med Klubberne og Lønstrupgård om en projektbeskrivelse omkr. en 
fritidsjobkoordinator/indsats, der er forankret i klubberne. 

 

Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? 

Formålet med projekterne er primært, at sætte fokus på børn og unges muligheder for at 
komme i uddannelse og job, alle tre indsatser hænger sammen med lokaludvalgets ønske om at 
arbejde med ”det gode ungeliv”, jf. bydelplanen. 
 

Vanløse Lokaludvalg arbejder med børn og unge på tre fronter: 1) Dialog med Børne- og 
familieenheden i Vanløse om tilbud til udsatte unge. 2) Fælles informationsmøde med 
klubberne i efteråret omkring SSP og lokale klubtilbud 3) forankring af fritidsjobsprojekt, i 
samarbejde med bl.a. Lønstrupgård og lokale klubber at få forankret et projekt med en 
fritidsjobkoordinator, da fritidsjob er med til at sikre, at unge får en tilknytning til 
arbejdsmarkedet og får uddannelse.  

Projektets titel: Børn og unge 
 
 

Hvem henvender projektet sig til, og hvorfor ønsker vi at henvende os til dem? 

 
1: Forvaltningen/SOF, formålet er at få kvalificeret lokaludvalgets arbejde med det gode ungeliv 
2: Forældre til børn og unge i Vanløse, som savner viden om klubtilbud. 
3: Lokale unge, der gerne vil have jobs og erhvervsdrivende og kommunale 
institutioner/enheder, der gerne vil ansætte dem. 

Hvad koster projektet at gennemføre? herunder de overordnede poster i projektet. 

Der er ikke disponeret midler til børn og unge. Omkostninger til borgermødet omkr. Klubtilbud 
tages af borgermødedisponeringen i efteråret. 
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Hvad er projektets succeskriterier? 

1) at lokaludvalget bliver afklaret på, hvad SOF’s Børne- og familieenhed har af input til 
lokaludvalgets arbejde med det gode ungeliv i Vanløse, herunder særligt tankerne om etablering 
af et ungehus i Vanløse. 
2) at Borgermødet omkr. Klubtilbud besøges af minimum 60 forældre. 
3) at der opnås enighed om form og indhold for en lokal fritidsjobkoordinator, og at indsatsen 
forankres i klubberne. Fremadrettet skal der etableres netværk med det lokale erhvervsliv, hvor 
til lokaludvalget kan være med til at opstarte netværket, i samarbejde med 
fritidsjobkoordinatoren(i 2014) 
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Referat af møde: 

Børn og Unge 

 
møde torsdag den 18. april. 
 
Vi blev enige om at der her og nu arbejdes videre med 3 konkrete tiltag iflg. til at få fokuseret 
lokaludvalgets indsats for børn og unge her i 2013, se listen nedenfor. Lokaludvalget vil blive 
orienteret om status på arbejdet i forbindelse med den næste dagsorden. 
 

1. Lokaludvalget tager initiativ til at der holdes et møde for børneforældre til børn i klub-
aldrene om hvilke tilbud der er til deres børn, særligt med fokus på hvordan klubberne 
fungerer ifht. kontingentfrihed. Mødet holdes i sensommeren. SSP inviteres til, på sammen 
møde, at orientere om hvordan man arbejder i Vanløse. Per og sekretariatet står for det 
videre arbejde. 
 

2. Lokaludvalget henvender sig til SOF, børne- og familieenheden, for at få deres konkrete 
input og tanker om hvordan lokaludvalgets ønsker om et ungehus i Vanløse kan 
understøtte og understøttes af deres arbejde med socialt udsatte unge i bydelen. I første 
omgang skrives der et brev til SOF, med evt. ønske om et møde. Bent og sekretariatet sår 
for det videre arbejde. 
 

3. Lokaludvalget arbejder videre med konkrete forslag til hvordan fritidsjobindsats i Vanløse 
kan understøttes. Helt konkret arbejdes der med at lave forslag til en lokal, kommunal, 
fritidsjobsindsats, med inspiration fra den ungetask-force vi, i samarbejde med 
helhedsplanen, det seneste år har arbejdet med. Sekretariatet og helhedsplanen. 
 

4.  Julie & Sarah, som arbejder videre med at få form på fritidsjobsindsatsen og informationsmødet. 
 
 
 
 

 


